永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

置业顾问数名 女

工资：底薪+提成

工作地点：步阳·凤凰城售楼处

联系人：倪小姐 13588601979

步阳·凤凰城诚聘

减资公告
浙江合扬锁业有限公司经股东会于 2018 年 4 月 18 日决议：注册资本从壹

仟万元减至壹佰万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：向勇 联系电话：18267988689

浙江合扬锁业有限公司
2018年4月23日

市行政服务中心公开向社会招聘

“最多跑一次”改革行风监督员 5 名，要

求：热心公益事业，身体健康，永康市常

住 人 口 ，男 女 不 限 。 咨 询 电 话 ：

87101603，报名地址：请带身份证到永

康市金城路 21 号行政服务中心 403 室，

联系人：马晓红，截止时间：4月25日。

永康市行政服务中心
2018年4月22日

招聘公告
市行政中心招聘合同制保安若干

名，要求：18岁至40岁永康籍公民，身体

健康、品行端正、工作负责、吃苦耐劳，退

伍军人优先录用。

另招聘会计一名。

联系电话：87101845 87101885

87101717

永康市机关物业管理中心
2018年4月22日

行政中心诚聘保安
厨师1名，待遇面议。

电话：15058587758

610097 金老师

学校地址：东城街道学院

南路16号

永康六中招聘

省“十佳”驾培机构

①办公室文员，要求：女性、熟练操

作办公软件；

②新训教练员若干名，要求：热爱教

练事业，5 年以上安全年资，高中以上文

化，经培训合格后安排上岗。

地点：经济开发区九鼎路39号

（先行驾校）

联系电话：13588600127 590127

先行驾校诚聘
工作职责：

1、负责小记者工作建设和活动策划，并落实、执行；

2、能配合领导协调整个活动的进展。

岗位要求：

1、政治素质好，有较强的责任心和敬业精神；

2、全日制专科以上学历，中文、新闻、策划、师范类相关

专业优先；

3、具备一定文字功底、摄影技能、活动组织能力；

4、有相关新媒体平台、微信公众号平台运营经验者

优先。

报名时请带上身份证明、毕业证明和个人简历。

报名地点：市总部中心金贸大厦 3 楼综合办或发送至

邮箱174489662@qq.com

报名截止时间：2018年4月27日

联系电话：0579-87138015 13858901366

永康日报小记者工作室招聘工作人员2名

08 2018年4月23日 星期一

编辑：徐灿灿 电话：87138725 Email：ykdaily@163.com特别报道

我市首次采用三维倾斜摄影辅助规划审批

城市规划的呈现方式迎来全新突破

今年，我市召开历史上首次城
市发展大会，体现了城市规划、建设
管理的高要求，也体现着永康市民
对“优雅城市”的期待。其中，大会
上提出的“大力实施城市高质量发
展十大工程”，对我市规划、建设、形
象、服务等方面作出了具体要求，为
建设“优雅城市”指明了方向。

城市规划与每个百姓都息息相
关，为了让市民更充分地参与到城
市的规划中来，近日，市规划局首次
运用三维 GIS 建模+BIM 技术对永
康市教师附属初中项目进行公示，
在城市规划和市民之间搭起了“无
障碍沟通”的桥梁。

“你看，原来教师附属初中是建在

溪心路和南都路交叉口，这气派的学校

入口广场、现代化风格的教学楼、敞亮

有序的教室、标准尺寸的塑胶跑道

⋯⋯”21日，市民胡政权打开教师进修

附属初中三维倾斜摄影辅助审批系统，

和朋友们一起了解规划情况，他认为规

划看起来既方便又生动，整个附属初中

一目了然。据了解，在各大媒体发布教

师进修学校附属中学三维规划相关消

息当天，公众点击量突破3万，公众知晓

率、信息覆盖面全面提高。

记者来到市规划局时，工作人员

告诉记者，市民可以利用配有独立显

卡的高配置电脑，访问链接永康市政

府网站（www.yk.gov.cn/通知公告

栏/教师进修学校附中三维倾斜摄影

辅助审批系统），自主旋转、缩放，全

方位了解项目建设情况。

“过去，城市建设项目只能死板地局

限在设计图、效果图上，更多的是需要人

们的想象，一般市民看不懂，想不出，无

法身临其境地感受各种空间尺度，想要

真正发现其中的问题是有难度的。”市规

划局局长陈振祥告诉记者，而三维倾斜

摄影辅助规划审批则能够对规划成果及

方案进行真三维描述和表现，通过对规

划方案中的建筑单体的三维建模、墙面

纹理映射、添加修饰物等，结合周边现状

三维实体数据，真实再现规划方案在城

市现状景观中的场景，使规划人员、设计

人员、决策者及市民在场景交互的过程

中，观察到真实的三维立体景观，更加轻

松地发现、解决城市规划中的问题，这种

生动、直观的表达方式，使城市规划方案

审批更为及时、科学。

据了解，今后城市控制将从二维

控规全面转向三维城市设计时代。

城市设计是弥补城市规划体系中缺

乏“设计城市”的环节，对城市格局、

空间环节、建筑尺度和风貌进行精细

化设计，也是促进城市发展专项的有

效规划方法和手段。

三维模型是推动城市设计，进而

推动风貌管控，实现“优雅城市”的有

力抓手。通过可视化技术、虚拟现实

技术、网络技术和高分辨卫星影像等

技术，将建筑体量、造型、色彩、灯光、

装饰等要素直观地展示出来。“让每一

栋建筑都在城市设计下建设，有效提

升城市建设标准和品质。”陈振祥表

示，“此次运用三维GIS建模+BIM技

术呈现教师附属初中项目是一次全新

的尝试。今后市规划局将在城市景观

风貌重点管控区（如核心区、新城区、

主要街道、大型广场、公园绿地、滨水

地区）和城市重要公共建筑、景观节点

等重点地段建立三维模型辅助规划审

批。让市民们身临其境地感受城市规

划建设，真正的参与到城市建设中。

市规划局提醒，对于教师进修附

属初中建设的意见或建议，市民朋友

可以书面或电子邮件反馈至永康市

规划局行政审批科。地址：金城路

21 号，联系电话：87101623，邮箱：

yksghj@163.com。

□记者 胡颖 通讯员 应若滨

信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握机 会 请 您 把 握

0579 -87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）

市民在了解教师附属初中规划情况

三维技术让教师附属初中规划生动地呈现

三维技术凸显
城市设计控制作用